
SZK.8011.1.2021

Zarządzenie nr 4A/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 20 stycznia 2021 r.

w  sprawie  powołania  Gminnego  Koordynatora  ds.  szczepień  przeciwko  wirusowi
SARS-CoV-2.

Na  podstawie  art.  11h  ust.   1,4  i  13  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych   oraz  Decyzji

Wojewody  Dolnośląskiego  nr  BZ-RM.6310.25.2021.MB(157)  z  dnia  14  stycznia  2021  r.

zarządza się, co następuje:

§1. Powołuję Panią Renatę Bogucką na Gminnego Koordynatora ds.  szczepień przeciwko

wirusowi SARS-CoV-2, zwanego dalej Gminnym Koordynatorem.

§2. Do zadań Gminnego Koordynatora należy:

1) zapewnienie funkcjonowania infolinii dla mieszkańców nt. transportu na szczepienie;

2) organizacja  transportu  dla  osób  mających  trudności  w  samodzielnym  dotarciu  do

punktów szczepień, w szczególności dla osób:

a) posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym

o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z tymi schorzeniami,

b) mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie

trudności  w  samodzielnym  dotarciu  do  najbliższego  miejsca  zamieszkania

punktu szczepień,

1) promocja szczepień wśród mieszkańców Gminy Świdnica.

§3. Infolinia jest czynna  od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30,  oraz

w piątki w godzinach od 7:30 do 14:00 pod numerem telefonu: 602 771 228.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr  4A/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 20 stycznia 2021r.

w  sprawie  powołania  Gminnego  Koordynatora  ds.  szczepień  przeciwko  wirusowi
SARS-CoV-2.

W  związku  z  realizacją  zadań  wynikających  z  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r,  o

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.

poz.1842,              z późn.zm.) oraz w związku z Decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr BZ-

RM.6310.25.2021.MB(157)  z  dnia  14  stycznia  2021  r.,  zasadnym  staje  się  wydanie

zarządzenia.

                          ……….……………….
                                     Kierownik

……………………..
       Sporządził

………………………
Radca Prawny




